
PACHET PAPETARIE

I.D.: 81416394

Data publicarii	24.04.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 832,13 RON - 832,13 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 TOP 25 20.17 504.25 95.81 2 PERFORATOR METALIC BUC 1 37.82 37.82 7.19 3 FOLIE PROTECTIE DACO BUC 100 0.17 17.00 3.23 4 DOSAR PVC BUC 50 0.84 42.00 7.98 5 PLICURI MARI BURDUF BUC 25 2.10 52.50 9.98 6 CD-URI CU PLIC BUC 10 1.68 16.80 3.19 7 MARKER TABLA MAGNETICA MILAN BUC 48 3.37 161.76 30.73
